Me

Me primam lacrymis sollicitabis inops.

Non me ridenti, sed tristi cernere vultu.

Fas erit, & vacua sint tibi vota tua.

Unius accepto peccat grave quisque talento, 15

Si, quod ab hoc sumpsit, imputat hoc alii.

FAB. XIII.

TAURUS & LEO.

IMmensum taurus fugeret cum forte leonem,

Tutaque desertis quereret antra viis:

Speluncam reperit, quam tunc hisfutus habebat,

Cinyphii ductor qui gregis esse solet.

Post ubi summissa meditantem intrumpere fronte,
5

Obvius obliquo terruit ore caper;

Tristis abit, longaque fugax de valle locutus,

Nam timor expulsum jurgia ferre vetat:

Non te demissis setosum, putide, barbis,

Illum, qui superest, consequiturque, tremo. 10

Nam si discedat, nosces, multissime, quantum

Discrepet a tauri viribus hircus olens.

Dum ctipis illarum tibimet persolvere damnum,

Absque tui damno hocce caveto fore.

FAB. XIV.

SIMIA & JUPITER.

JUpiter in toto quondam quæsiverat orbe,

Munera natorum quis meliora daret.

Certatim ad Regem currit genus omne ferarū,

Permisiunque homini cogiturn ire pecus.

Sed nec squamigeri desunt ad jurgia pisces, 5

Vel quidquid volucrum purior aura vehit.

Inter quos trepidæ ducebant pignora matres,

Judicio tandem discutienda Dei.

Tunc brevis informem traheret cum simia natum,

Ipsum etiam in risum compulit ire Jovem. 10

Hanc tamen ante alias rupit turpissima vocem,

Dum generis crinica sic abolere cupit.

Ju-

Jupiter hoc norit, maneat victoria si quem,
Judicio superest omnibus iste meo.
Ergo mos homini est, quidquid sibi fecerit
ipse,
Vile licet maneat, comprobat ipse tamen.
Nolo velis rerum quidquam laudare tuarum,
Alterius nisi sint ore probata prius. 15

FAB. XV.

GRUS & PAVO.

Threiciam volucrem fertur Junonius ales
Communi sociam continuisse cibo.
Namque inter varias fuerat discordia formas,
Magnaque de facili jurgia lite trahunt.
Quod sibi multimodo fulgerent membra deco-
re,

Ceruleam facerent livida terga gruem.
Et simul erectæ circumdans tegmina caudæ,
Sparierat arcum rursus in astra jubar.
Illa licet nullo pennarum certet honore,
His tamen insultans vocibus usq; datur, 10
Quamvis innumerus plumas variaverat ordo,
Mersus humi semper florida terga geris.
Ast ego deformi sublimis in aera penna
Proxima sideribus, numinibusque feror.
Si quadam virtute nites, ne despice quemquam,
Ex alia quadam forsitan & ille nitet. 16

FAB. XVI.

QUERCUS & ARUNDO.

Montibus e summis radicitus eruta quercus
Decidit, insani turbine victa Noti.
Quam tumidis subter decurrens alveus undis
Suscipit, & fluvio præcipitante rapit.
Verum, ubi diversis impellitur ardua ripis 5
In fragiles calamos, grande reedit onus.
Tunc sic exiguo connectens cespite ramos,
Miratur liquidis quod stet arundo vadis.
Se quoque tam vulto nec dum confistere truncos,
Ast